Q =5

Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

45 000 produits en livraison

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la porte > Paumelles >

Paumelle a vase rustique 3AR / 23AR

bouvet

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Matiere

Aspect finition
Forme de la lame
Support d'utilisation
Coudée (en mm)

Secteur - Page catalogue

Bouvet

Acier cémenté

Poli

Bouts ronds

Bois

60/70

5-16

Caractéristiques techniques

. LARGEUR DE LA
REFERENCE SENS PAUMELLE

OUVERTE (EN MM)

HAUTEUR (EN MM) TYPE DE LAME

BRO4000 Gauche 55 110 Lames droites

BRO4010 Droite 55 110 Lames droites

Informations valables le 24/01/2026

PRIX

11,92 €

11,92 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/paumelles-46911
https://www.trenois.com/p/paumelle-a-vase-rustique-3ar-23ar-5146#BRO4000
https://www.trenois.com/nos-marques/BOUVET
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4000/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4010/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

BR0O4020

BRO4030

BRO4060

BRO4070

BR0O4080

BRO4090

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

SENS

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Informations valables le 24/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

LARGEUR DE LA

PAUMELLE HAUTEUR (EN MM)

OUVERTE (EN MM)

55

55

60

60

140

140

140

140

110

110

=b

45 000 produits en livraison

TYPE DE LAME

Lames droites

Lames droites

Lames droites

Lames droites

Lames coudées

Lames coudées

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

13,57 €
13,57 €
23,23 €
23,23 €
24,12 €

24,12 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4020/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4030/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4060/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4070/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4080/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO4090/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

