

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la porte > Paumelles >

Paumelle a vase rustique 3AR / 23AR



Caractéristiques produit

Marque	Bouvet
Matière	Acier cémenté
Aspect finition	Poli
Forme de la lame	Bouts ronds
Support d'utilisation	Bois
Coudée (en mm)	60/70
Secteur - Page catalogue	5-16

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	SENS	LARGEUR DE LA PAUMELLE OUVERTE (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	TYPE DE LAME	PRIX
BRO4000	Gauche	55	110	Lames droites	11,92 €
BRO4010	Droite	55	110	Lames droites	11,92 €

RÉFÉRENCE	SENS	LARGEUR DE LA PAUMELLE OUVERTE (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	TYPE DE LAME	PRIX
BRO4020	Gauche	55	140	Lames droites	13,57 €
BRO4030	Droite	55	140	Lames droites	13,57 €
BRO4060	Gauche	60	140	Lames droites	23,23 €
BRO4070	Droite	60	140	Lames droites	23,23 €
BRO4080	Gauche		110	Lames coudées	24,12 €
BRO4090	Droite		110	Lames coudées	24,12 €